
 

                                                        У К Р А Ї Н А   

                         Г А Й С И Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

                          Гайсинського району     Вінницької області 

                                    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                                      

                                        Р І Ш Е Н Н Я 
20 січня 2021 р. №8. 

Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт,  

на яких можуть відбувати адміністративне стягнення   

порушники, яким за постановою суду накладено  

адміністративне стягнення  у виді  суспільно-корисних  

робіт в 2021 р. 

 

 

              Розглянувши клопотання вх.42/4-3352-20 від 28.12.2021 р. 

Гайсинського районного відділу  Державної установи «Центр пробації» у 

Вінницькій області, про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на 

яких можуть відбувати адміністративне стягнення  порушники, яким за 

постановою суду накладено адміністративне стягнення  у виді  суспільно-

корисних робіт  в 2021 р. на території населених пунктів, що входять до 

складу Гайсинської об’єднаної територіальної громади,  керуючись ст.325-3 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення 

захисту права дитини на неналежне утримання шляхом вдосконалення 

порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів»  та   

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1.Затвердити перелік об’єктів та видів робіт, на яких можуть відбувати 

адміністративне стягнення  порушники, яким за постановою суду накладено  

адміністративне стягнення  у виді  суспільно-корисних робіт в 2021 р. на 

території населених пунктів, що входять до складу Гайсинської об’єднаної 

територіальної громади, а саме: 

1.1.Гайсинський комбінат комунальних підприємств:  

Види робіт: прибирання вулиць, площ, парків, скверів, вирізка (вирубка) 

кущів, дерев та дикоростучої порослі, ремонт доріг, облаштування 

кладовища  та інші роботи по благоустрою м.  Гайсина та сіл, селищ, які 

входять до складу Гайсинської об’єднаної територіальної громади. 

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

виконавчого комітету А.П.Філімонова. 

 

Міський голова                                                           А.І. Гук 
 



 


